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WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 03/PN/16 NA
NA DOSTAWY ARTYKULOW CZYSTOSCIOWYCH, HIGIENICZNYCH I GOSPODARCZYCH

WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i UST 4 USTAWY PRAWO ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1 dotyvczgce pakietu 1 poz. 9
Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji z pakietu i utworzenie odrebnego? Dopuszczenie takiego

rozwigzania pozwoli na ztozenie ofert przez wigkszq ilos¢ Wykonawcow, co jest korzystniejsze dla Zamawiajgcego
pod wzgledem ilosciowym i jakoSciowym.

Odpowiedz 1

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 9.

Pytanie nr 2_dotyczgce pakietu 1 poz. 19

Czy nalezy wyceni¢ plyn do mycia podtog uniwersalny?

Odpowiedz 2

Tak, Zamawiajacy oczekuje zaoferowania plynu do mycia podlég uniwersalnego.

Pytanie nr 3 dotyczgce pakietu 1 poz. 22

Phyn do mycia szyb AJAX dostepny jest na rynku w chwili obecnej w opakowaniu 500ml, prosimy zatem o mozliwos¢
wyceny z odpowiednim przeliczeniem takiej pojemnosci.

Odpowiedz 3

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem zaoferowania przedmiotu zamoéwienia w ilosci pokrywajacej
pelne zapotrzebowanie ilosciowe — tj. 75 litrbw — przedmiotowego ,,plynu do mycia szyb” tym samym
upowaznia Wykonawce do dokonania stosownej korekty w kolumnach ,Ilo§¢ op.” i ,,Wielko$é op.” w
odniesieniu do tej pozycji zgodnie z przedstawionym ponizej przykladem

Lp. Przedmiot Tlos¢ Tl0$¢ op. Wielkos¢ op.
Zzamowilenia Zamawlana
22 fgg do myeia | 75 o | 1006p. 150 op. | 750mk 500ml
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Pytanie nr 4 dotyczgce pakietu 1 poz. 51 i 52

Czy nalezy wyceni¢ same naktadki na mopa?

Odpowiedz 4

Tak, Zamawiajacy oczekuje zaoferowania nakladek na MOP.
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Pytanie nr 5 dotvczgce pakietu 1 poz. 58

Pad czarny — czy Zamawiajgcy miat na mysli pad veczny? Jezeli tak to czy Zamawiajgcy wyrazi zgode za
zaoferowanie pada o wymiarach 11,5 x 25 ?

Odpowiedz 5

Tak, Zamawiajacy w poz. 58 oczekuje zaoferowania PAD — u recznego. Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez
przedmiotowy PAD w rozmiarze 11,5 x 25.

Pytanie nr 6 dotyczqce pakietu 4 poz. 1

Czy ze wzgledu na przeznaczenie preparatu do chirurgicznego i higienicznego mycia rqgk, Zamawiajgcy wymaga, aby
oferowany preparat spetniat wymagania normy PN EN 1499?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy oczekuje dostawy preparatu spelniajacego wymagania zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA

Zarzad Szpital Miejskiego Sp. z 0.0.
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